Racores de unión
FIN BOMBAS
BOM
BAS & CUADROS
BOM
BAS & CUADROS
Booster Pump
 • Adaptable: enlaces suministrados

 •  Toda la electrónica (interruptor, conector, temporizador) incluida en
un solo módulo
 •  2 programadores horarios para la filtración y un programador para
la iluminación
 •  Calibración automática del consumo nominal de la bomba de
filtración por detección de sobreconsumo
 • Incluye protección por sobrecarga
 •  Varios modelos para ajustarse a la necesidad del cliente:
transformador de 50, 100 y 300 W
 • Contador de arranque y de horas incluido
cuadro Eléctrico Modular para
la boMba dE filtración
Ref. Descripción
HPOW230 Cuadro eléctrico H POWER monofásico
HPOW230D Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial
HPOW230DT50 Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial y transformador de 50 W
HPOW230DT100 Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial y transformador de 100 W
HPOW230DT300 Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial y transformador de 300 W
HPOW400 Cuadro eléctrico H POWER trifásico
HPOW400D Cuadro eléctrico H POWER trifásico con diferencial
HPOW400DT50 Cuadro eléctrico H POWER trifásico con diferencial y transformador de 50 W
HPOW400DT100 Cuadro eléctrico H POWER trifásico con diferencial y transformador de 100 W
MONOFÁSICA
TRIFÁSICA
AÑOS DE GARANTÍA
ES

EXTERIOR
GARANTÍA / CGV
Interfaz Hayward®
FIN CUADROS ELECTRICOS
BOM
BAS & CUADROS
BOM
BAS & CUADROS
H-Power ConnectH-Power
unico cuadro Eléctrico quE pErMitE
controlar la boMba dE filtración
y la iluMinación via bluEtooth
Ref. Descripción
HPOW230B Cuadro eléctrico H POWER monofásico + Bluetooth
HPOW230BD Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial + Bluetooth
HPOW230BDT50 Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial y transformador de 50 W + Bluetooth
HPOW230BDT100 Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial y transformador de 100 W + Bluetooth
HPOW230BDT300 Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial y transformador de 300 W + Bluetooth
HPOW400B Cuadro eléctrico H POWER trifásico + Bluetooth
HPOW400BD Cuadro eléctrico H POWER trifásico con diferencial + Bluetooth
HPOW400BDT50 Cuadro eléctrico H POWER trifásico con diferencial y transformador de 50 W + Bluetooth
HPOW400BDT100 Cuadro eléctrico H POWER trifásico con diferencial y transformador de 100 W + Bluetooth
Descripción
Alimentación 230 V  -50/60 Hz
Salida Bomba 14 A, modelos monofasicos 230 VAC
Salida iluminación (según modelo) 230 V /5 A • 12 V /50 W (T50 W) • 12 V /100 W (T100 W) • 12 V /300 W (T300 W)

 •  Alimentación y control de todos los equipos (bombas, cloradores salinos,
bombas de calor, iluminación, etc.) de todas marcas.
 • Una gama completa para simplificar el cableado y el control.
¡solo tEndrás ojos para tu piscina!
 •  Caja de mantenimiento del nivel de agua en el depósito de compensación de las
piscinas de desbordamiento.
 • 5 sondas de nivel incluidas.
 • Alimentación y control de una válvula de 24 V ~.
 • Alimentación y control de la depuradora.
 • Ajuste manual de la sensibilidad de las sondas.
H-POWER PARA PISCINAS DE DESBORDAMIENTO
Ref. Descripción
HPOW5LEV Cuadro eléctrico para piscinas de desbordamientoH-POWER
H-POWER PRO
Ref. Descripción
HPOWSWIM230 Cuadro eléctrico monofásico de 230 V para NCC hasta 14 A
HPOWSWIM400 Cuadro eléctrico trifásico de 400 V para NCC hasta 16 A
Ref. Descripción
HPOWER230PROA
Cuadro eléctrico con interruptor diferencial de 30 mA incluido
• Módulo H POWER = protección de bombas mono/VSTD con calibración automática